
Uchwała Nr XVI/149/04 
    Rady Miasta Działdowo 
     z dnia 26 lutego 2004 r. 

 
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

 
     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 
80, poz.717, Nr 153, poz. 1271 i Nr 162, poz. 1568) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2000 r. Nr 71, poz. 838 i Nr 86, poz. 958, z 2001 r. Nr 125, poz. 1371, z 2002 r. Nr 25, poz. 253, Nr 41, poz. 365, Nr 
62, poz. 554, Nr 74, poz. 676, Nr 89, poz. 804, Nr 113, poz. 984 i Nr 216, poz. 1826 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i 721, Nr 
200, poz. 1953 i Nr 217, poz. 2124) Rada Miasta Działdowo, uchwala co następuje: 
 
     § 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi, położone na terenie miasta Działdowo wskazane w 
załączniku do uchwały.    
 
     §  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta w Działdowie. 
 

   § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego.  
 
                                                                                 Przewodnicząca Rady 
                                                                                                                            Teresa Bartkowska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
                                                                                                                
Załącznik  do Uchwały nr XVI/149/04 

                                                                                                                             Rady Miasta Działdowo 
                                                                                                                             z dnia 26 lutego 2004 r. 
 

Drogi gminne na terenie miasta Działdowa 
 
 

Lp Nazwa    ulicy Nr  mapy 
ewidencyjnej Nr  działek Powierzchnia 

ulicy w m2 
1 2 3 4 5 

1 Adama  Asnyka 13 1749 2952 
2 Plac  Biedrawy   12 1132/6 

1136 
108 
898 

3 Bielnikowa 12 1279 1528 
4 Boczna 17 2767 1331 
5 Olgi  Boznańskiej 03 ; 08 3625 1223 
6 W ładysława  Broniewskiego 17 2314 

2372 
5062 
1624 

7 Brzozowa 17 2860 1769 
8 Mariana  Buczka 08 1653 1080 
9 Chabrowa 12 3102 2974 

10 Józefa  Chełmońskiego 08 257/1 
257/2 
257/3 
258/4 
258/6 

2038 
310 

4896 
372 

2056 
11 Stanisława Chlebowskiego 08 656 

655/12 
1783 
6104 

12 Chopina 07 107 2387 
13 Cicha 12 1116 180 
14 Jana  Cybisa 08 541 1407 
15 Tytusa  Czyżewskiego 03 ; 08 3567 4756 
16 Marii Dąbrowskiej 12 

17 
2590 

2679/2 
2160 
2313 

17 Dąbrowszczaków 12 1121 804 
18 Drzymały 08 1455 3253 
19 Juliana  Fałata 08 549 1211 
20 Konstantego  Ildefonsa Gałczyńskiego          17 2425 1141 
21 Maksymiliana  Gierymskiego 08 3639 1055 
22 Górna 12 1234 1332 
23 Artura  Grottgera 08 376 2364 
24 Gen. Józefa Hallera 

/ od ul. Skłodowskiej do ul. Jagiełły / 
12 995 2034 

25 W ładysława Jagiełły 
/ od ul. Hallera do ul. Małłka / 

12 965 10459 

26 Jęczmienna 12 3038 1862 
27 Michała  Kajki 12 2294 2908 
28 Jana  Karłowicza 08 241/6 

241/7 
949 

1621 
29 Katarzyny 12 1030/1 

1075 
1208 

962 
1408 
860 

30 Kąkolowa 12 3164 
2893/5 
2892/8 

1244 
860 
665 

31 Klonowa 17 2869 
2893/5 
2892/8 

2234 
860 
665 

32 Jana  Kochanowskiego 12 2614 3847 
33 Kolejowa 12 2535 

2525/1 
2525/2 
2525/3 
2525/4 
2525/5 

705 
19 
96 
48 
5 

902 
34 Konwaliowa 12 3204/1 

3204/2 
3520/1 

224 
353 
301 

35 Mikołaja  Kopernika 07 918 2122 
36 Janusza  Korczaka 08 259/3        1276 
37 Wojciecha  Kossaka 08 351 2631 
38 Tadeusza  Kościuszki 12 1031 

1123 
3371 
455 

39 Janka  Krasickiego 12 2187/1 
2187/2 

28 
6475 

40 Krótka 12 1083 202 
41 Kwiatowa 08 1421 2722 
42 Teofila  Lenartowicza 07 236 1940 
43 Stanisława  Lentza 08 486 1582 
44 Lipowa 17 2816 1870 
45 11-go  Listopada 11 2049 

2063 
1998/1 

2057/12 

3136 
316 

1277 
572 

 



46 Lniana 12 3070 2517 
47 Lotników 12 2028 

2009/7 
2009/13 
2018/2 

795 
522 
53 

441 
48 Łąkowa 12 934 1879 
49 Łubinowa 12 3215 

3214 
2130/3 

2129/11 
2129/10 

1904 
607 
144 

2175 
244 

50 1-go  Maja  plac 12 1172 
1173 

4431 
2190 

51 Makowa 12 3177 1936 
52 Tadeusza  Makowskiego 08 3668 943 
53 3Jacka  Malczewskiego 08 548 4367 
54 4uliana  Marchlewskiego 12 2040 1829 
55 Jana  Matejki 08 313 6384 
56 Mazurska 08 1302 757 
57 Piotra  Michałowskiego 08 396 2341 
58 Miodowa 17 2781 2748 
59 Młodzieżowa 08 759 

676 
1588 
1830 

60 Młyńska 12 1242 
1209 
1249 

1237 
1627 
161 

61 Modrzewiowa 08 2994/14 2084 
62 Krzysztofa Celestyna Mrongowiusza 12 

17 
2577 
2654 
2733 

2184 
2236 
2434 

63 Nidzicka 08 240/2 15125 
64 Cypriana  Kamila  Norwida 07 152/10 

3410 
197 

196/1 

10045 
3049 
2080 
450 

65 Marcelego Nowotki 17 
12 

2356/1 
2500 

        2270/8 

5621 
1424 
1963 

66 Arcybiskupa Antoniego Juliana 
Nowowiejskiego plac 

08 1335 868 

67 Ogrodowa 12 332 835 
68 Okólna 08 1567/1 

1525 
1568 

76 
8909 
233 

69 Okrężna 08 
         13 

1571/1 
1577 
1676 

109 
822 

5681 
70 Organizacji Młodzieży Towarzystwa 

Uniwersytetów Robotniczych 
08 789 

790 
717 
980 

71 Aleksandra Orłowskiego 08 438/2 
3677 
653/5 
607/10 
607/12 
607/14 

2482 
3107 
752 
241 
78 
79 

72 Elizy  Orzeszkowej 07     213 
864 

1095 
2756 

73 Osiedleńcza 17 2633 4009 
74 Owsiana 11 3023 2095 
75 Parkowa 13 1726 

1727 
1724/1 

3659 
64 

107 
76 Piaskowa 08 1493 3626 
77 Piwna 12 1257 

1231 
1264 

956 
616 
211 

78 W ładysława  Podkowińskiego 08 312 3427 
79 Polna 12 2230/1 

3235 
2174 
2/25 

9321 
280 

4634 
1718 

80 Południowa 17 2754 1974 
81 Poprzeczna 12 1296 516 
82 Powstańców  Wielkopolskich 17 2456 

2454 
2450/1 
2451 

869 
1266 
150 
127 

83 Północna 3 3731 5500 
84 Zbigniewa Pronaszko 08 3687 

3652 
3615 
3586 

655/10 

1678 
1027 
840 
800 

1339 
85 Bolesława  Prusa 17 2712 3153 
86 Przemysłowa 07 149/1 

149/2 
238/6 
238/4 
148 

159 
2170 
3055 
248 

11839 

 



3712 8443 
87 Pszeniczna 11 3248 1478 
88 Mikołaja  Reja 12 2557 2555 
89 W ładysława  Reymonta 11 2064 

2053/1 
2056/5 

2057/20 
2057/11 
2057/1 
2058/2 
2060/7 

2060/12 
2060/5 

3415 
244 
243 
146 
142 
95 

193 
283 
198 
275 

90 Robotnicza 08 1367 1507 
91 Różana 17 2832 736 
92 Rumiankowa 12 3203 1553 
93 Rzemieślnicza 07 130 ; 124 2442 
94 Rzepakowa 12 3053 2082 
95 Hanki  Sawickiej 12 2203 

2204 
736 
82 

96 Henryka  Sienkiewicza 12 2228 4721 
97 Słoneczna 07 879 

225 
1507 
1112 

98 Juliusza  Słowackiego 12 1041 
1042 
1120 

1131/2 
1133/1 

234 
277 
279 
468 
459 

99 Sosnowa 08 256/3 2311 
100 Strumykowa 12 1274 661 
101 Strzelczyka 08 1399 3771 
102 Wita  Stwosza 08 395 4447 
103 19-go  Stycznia 08 1626 

1677/1 
2662 
1335 

104 Jana  Styki 08 574 
575 

699 
371 

105 Średnia 12 1139 
1295 

1137 
722 

106 Świerkowa 08 290/21 
289/8 
283/5 
282/3 
281/3 
258/5 
260 
261 

5174 
898 

2048 
744 
63 

4926 
5740 
729 

107 Traugutta 11 2073 
2070/3 
2069/3 
2068/9 

2068/10 
2067/3 
2066/3 
2083/4 

2875 
769 
365 
352 
96 

376 
374 
660 

108 Tulipanowa 17 2847 666 
109 Juliana  Tuwima 17 2400/4 2243 
110 Tylna 12 1061 911 
111 Warmińska 08 1345 2738 
112 Ludwika  Waryńskiego 12 1040 

1098 
1050 
572 

113 Wąska 12 1332 
924/3 

305 
185 

114 Stanisława  Ignacego  Witkiewicza 08 3678 998 
115 Wolności 12 1210 

1569 
2964 

1955 
5220 
2086 

116 Leona  Wyczółkowskiego 08 467 932 
117 Stanisława  Wyspiańskiego 12 2253 1685 
118 Ks. Kardynała  Stefana Wyszyńskiego 12 919 1992 
119 Zacisze 08 1652  

1677/2 
3969 
1813 

120 Zamkowa 12 1197 2717 
121 Zbożowa 11 ; 12 3247 8908 
122 Zielona 17 2780 853 
123 Zuchowa 08 750 3228 
124 Związku  Harcerstwa  Polskiego 08 705 2151 
125 Związku  Młodzieży  Polskiej 08 830 1768 
126 Związku  Młodzieży  Socjalistycznej 08 788 

663 
667/8 

5038 
448 

1060 
127 Związku  Młodzieży  Wiejskiej  „WICI” 08 811 1759 
128 Związku  Walki  Młodych 08 724 2537 
129 Boya – Żeleńskiego 12 978 2057 
130  Stefana  Żeromskiego 17 2466 

2481 
2486 
2508 

3722 
536 
542 
427 

131 Żwirki i Wigury 12 2011 
2028 

3847 
795 

 



2009/7 
2993 

522 
626 

132 
132 

Żytnia 
Żytnia 

11 ; 12 
11   

3256 
2133/3 

8162 
812 

133  12 1190/1 319 
134  02 ; 11 1988 

1989 
2/16 

5549 
13494 
4616 

135  11 2123 2380 
136  11 2110        1329 
137  11 2095 2072 
138  12 2152 1814 
139  12 1952 3193 
140  17 2877 2040 
141  17 2890/1 838 
142  03 2129/10 244 
143  08 272 4959 
144  08 273 597 
145  12 ; 13 846 23099 
146  07 141 1929 
147  07 158 1464 
148  07 85 2334 
149  07 87 1701 
150  03 253 744 
151  12 1814 1179 
152  13 1827 1481 
153  13 1836 207 
154  13 1837 1163 
155  13 1868 1741 
156  12 1832 1591 
157  12 1868 1741 

                                        
 
 Przewodnicząca Rady 
                                                                                                                             Teresa Bartkowska 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


